
日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 149,283

2013/10/4 公共關係 招生委員伴手禮 1,479 147,804

2013/10/4 會議活動費 家長代表大會礦泉水 900 146,904

2013/10/4 行政事務費 新會長職章、印鑑章 300 146,604

2013/10/4 行政事務費 授證典禮用文具、卡片 656 145,948

2013/10/4 會議活動費 家長會員大會中午誤餐 4,400 141,548

2013/10/4 升學輔導及教學設備補助招生委員會伴手禮 15,400 126,148

2013/10/4 家長會收入 補退101學年度家長會費 100 126,048

2013/10/4 升學輔導及教學設備補助學生影片製作及講座伴手禮 1,550 124,498

2013/10/4 教職員工福利 輓聯(廬惠瑛老師尊親) 300 124,198

2013/10/4 公共關係 輓聯(黃銀漢夫人) 300 123,898

2013/10/4 公共關係 奠儀(徐鳳霙) 1,100 122,798

2013/10/14 獎勵(學)金 102-1附校家長會獎學 10,000 112,798

2013/10/14 會議活動費 授証典禮用(証書框及文具) 3,559 109,239

2013/10/14 會議活動費 授証典禮用(家長會會長交接典禮布條) 2,000 107,239

2013/10/14 升學輔導及教學設備補助公務贈禮 1,320 105,919

2013/10/14 公共關係 禮金(任思維) 2,000 103,919

2013/10/14 行政事務費 印製家長會電話聯絡簿 2,305 101,614

2013/10/14 公共關係 高架花籃 1,000 100,614

2013/10/14 公共關係 高架花籃 1,000 99,614

2013/10/16 公共關係 奠儀(陳讚昌父喪) 1,100 98,514

2013/10/15 公共關係 賀禮(中央附中75周年校慶) 1,000 97,514

2013/10/15 競赛康樂活動費 補助勁峰童軍社 5,000 92,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(武陵高中) 1,000 91,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(六和高中) 1,000 90,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(觀音高中) 1,000 89,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(陽明高中) 1,000 88,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(楊梅高中) 1,000 87,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(中壢家商) 1,000 86,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(東興國中) 1,000 85,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(龍潭農工) 1,000 84,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(大溪高中) 1,000 83,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(興南國中) 2,000 81,514

2013/10/25 公共關係 校慶運動會賀禮(內壢高中) 2,000 79,514

2013/10/25 升學輔導及教學設備補助國資科企業參訪伴手禮2份 986 78,528
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2013/10/25 競赛康樂活動費
贊助運動會工作人員便當

(實習老師)
770 77,758

2013/10/25 升學輔導及教學設備補助代墊日附校學生團體保險費 1,106 76,652

2013/10/25 升學輔導及教學設備補助支日附校段考一成績單郵資費 8,147 68,505

2013/10/31 公共關係 賀禮－平鎮高中 2,000 66,505

2013/10/31 公共關係 賀禮－壽山高中 1,000 65,505

2013/10/31 公共關係 賀禮－自強國中 1,000 64,505

2013/10/31 公共關係 賀禮－南崁高中 1,000 63,505

2013/10/31 公共關係 賀禮－過嶺國中 1,000 62,505

2013/10/31 公共關係 賀禮－內壢高中 1,000 61,505

2013/10/31 公共關係 奠儀－前壽山高中教務主任 1,100 60,405

2013/10/31 會議活動費 102-1親職教育導師工作費 27,500 32,905

2013/11/14 競賽康樂活動費 盆花-運動會講桌布置 1,000 31,905

2013/11/14 公共關係 花籃-賀禮(建行大學) 1,000 30,905

2013/11/14 教職員工福利 高架花籃-陳厚忠榮調賀禮 1,200 29,705

2013/11/14 公共關係 高架花籃-葉寬雨書畫展 1,200 28,505

2013/11/14 公共關係 高架花籃-陳阿松(奠) 1,200 27,305

2013/11/14 教職員工福利 高架花籃-吳溪泉(奠) 1,200 26,105

2013/11/14 教職員工福利 水果禮盒-邱芳宜生育賀禮 750 25,355

2013/11/14 教職員工福利 水果禮盒-謝武宏子女彌月賀禮 750 24,605

2013/11/14 公共關係 賀禮-龍岡國中 1,000 23,605

2013/11/14 公共關係 賀禮-桃園農工 1,000 22,605

2013/11/14 升學輔導及教學設備補助禮盒-講座參訪(北商)公務贈禮 2,228 20,377

2013/11/14 升學輔導及教學設備補助禮盒-公務贈禮 1,275 19,102

2013/11/14 升學輔導及教學設備補助合唱團上衣 1,350 17,752

2013/11/14 會議活動費 綜高研討會飲品 620 17,132

2013/11/14 競賽康樂活動費 補助童軍社 3,000 14,132

2013/11/14 競賽康樂活動費 運動會音響租貸 25,000 (10,868)

2013/11/22 家長會收入 利息收入(34+30=64) 64 (10,804)

2013/11/22 家長會收入 校安戶結清轉入 111,876 101,072

2013/11/27
升學輔導及教學設備

補助
交通費-補助師生參加文藻盃日文朗讀賽 3,200 97,872

2013/11/27 公共關係 奠儀-林秀枝 1,100 96,772

2013/11/27 零用金 設置零用金 20,000 76,772

2013/12/3 校警薪資 11月份駐衛警保全費 55,000 21,772

2013/12/17 公共關係 賀禮(陳國樑校長女婚) 2,000 19,772

2013/12/17 公共關係 賀禮(育達高中校慶) 1,000 18,772

2013/12/17 行政事務費 刻家長會用印章 100 18,672



2013/12/17 升學輔導及教學設備補助會議用飲品 152 18,520

2013/12/17 升學輔導及教學設備補助綜高評鑑水果(補助) 113 18,407

2013/12/17 升學輔導及教學設備補助伴手禮(陳秋郎、博文、高應大) 5,152 13,255

2013/12/17 會議活動費 會議用品 639 12,616

2013/12/17 升學輔導及教學設備補助教官假日加班執勤費補助 1,000 11,616

2013/12/17 公共關係 高架花籃(耕心雅集) 1,200 10,416

2013/12/17 公共關係 高架花籃(林宜玉奠禮) 1,200 9,216

2013/12/17 公共關係 高架花籃(徐進全奠禮) 1,000 8,216

2013/12/17 公共關係 拜訪陳秋郎董事長伴手禮 2,000 6,216

2013/12/17 公共關係 輓聯(壽山高中陳芳梅) 300 5,916

2013/12/17 教職員工福利 輓聯(謝振萬岳父) 300 5,616

2013/12/17 會議活動費 公務誤餐便當費 240 5,376

2013/12/17 家長會收入 日附校家長會費團保歸墊20080+32400+948234,306 239,682

2013/12/17 家長會收入 11/21利息收入 13 239,695

2013/12/17 家長會收入 12/13原校安帳戶利息轉入 29 239,724

2013/12/31 校警薪資 12月份駐衛警保全費 55,000 184,724

2013/12/31 升學輔導及教學設備補助日附校第二次成績單寄送郵資 6,940 177,784

2013/12/31 升學輔導及教學設備補助高應大伴手禮 845 176,939

2013/12/31 升學輔導及教學設備補助暫墊215林萬榮學費 5,400 171,539

2013/12/31 設備維護費、雜支 校史室校服展示長統襪 100 171,439

2013/12/31 設備維護費、雜支 赴高應大公務交通費 185 171,254

2013/12/31 行政事務費 大眾銀行印鑑變更及銷戶規費 100 171,154

2013/12/31 家長會收入 102-1學生就讀本校兄弟姐妹者退家長會費 2,100 169,054

2014/1/8 獎勵(學)金 102-1日校家長會獎學金 54,000 115,054

2014/1/22 家長會收入 12/21利息收入 40 115,094

2014/1/22 升學輔導及教學設備補助歸墊215林萬榮學費 5,400 120,494

2014/1/22 競賽康樂活動費 補助管樂社交接事宜 3,000 117,494

2014/1/22 競賽康樂活動費 甲子影片拍攝活動費(便當) 800 116,694

2014/1/22 教職員工福利 許力云、彭玉燕彌月賀禮 695 115,999

2014/1/22 升學輔導及教學設備補助伴手禮(優質精進督導委員、光明里里長) 1,391 114,608

2014/1/22 升學輔導及教學設備補助優質典範指導、寒假老師研習 942 113,666

2014/1/22 升學輔導及教學設備補助綜高學測土地公祈福 948 112,718

2014/1/22 行政事務費 印章「與正本相符」 46 112,672

2014/1/22 公共關係 花籃(北商平鎮校區落成典禮) 1,000 111,672

2014/1/22 公共關係 花籃(龍華科大校慶) 1,000 110,672

2014/1/22 升學輔導及教學設備補助伴手禮(南山人壽實習) 282 110,390

2014/1/22 行政事務費 路跑邀請卡、紅包袋 169 110,221



2014/1/22 教職員工福利 奠儀(林浩志之子) 1,100 109,121

2014/1/22 升學輔導及教學設備補助學測環境服務學生便當 4,040 105,081

2014/1/22 公共關係 奠儀(李金龍) 1,100 103,981

2014/1/22 公共關係 奠儀(楊瓊瓔) 1,100 102,881

2014/2/20 家長會收入 歸回林浩志之子奠儀 1,100 103,981

2014/2/20 家長會收入 2014/1/21利息收入 42 104,023

2014/3/5 競赛康樂活動費 60周年紀念專輯製作者交通費 1,140 102,883

2014/3/5 行政事務費 文藝中心工作人員勞務費 6,000 96,883

2014/3/5 教職員工福利 花籃-輓聯(林浩志之子) 2,250 94,633

2014/3/5 教職員工福利 花籃-李金龍先生 1,200 93,433

2014/3/5 公共關係 花籃-楊媽蔡太夫人 1,200 92,233

2014/3/5 公共關係 花籃-莊晋 1,500 90,733

2014/3/5
升學輔導及教學設備

補助
升學獎金-才藝競賽伴手禮 1,320 89,413

2014/3/5 公共關係 刘裕元之女婚 2,000 87,413

2014/3/5 教職員工福利 王興科之女婚 2,000 85,413

2014/3/5 教職員工福利 李季蓉之母奠儀 1,100 84,313

2014/3/28 教職員工福利 許紫雲父-奠儀 1,100 83,213

2014/3/28 會議活動費 會議用杯碗 80 83,133

2014/3/28 升學輔導及教學設備補助講座、訪視伴手禮 3,081 80,052

2014/3/28 公共關係 紅包-楊慶欣子 2,000 78,052

2014/3/28
升學輔導及教學設備

補助
暫墊-102-2林萬榮等學雜費 8,365 69,687

2014/3/28 教職員工福利 探視高韻閑之子彌月禮盒 350 69,337

2014/3/28 升學輔導及教學設備補助優質化參訪交流、升學面試講座伴手禮 2,799 66,538

2014/4/11 家長會收入 2/21利息收入 25 66,563

2014/4/11 家長會收入 3/21利息收入 20 66,583

2014/4/11 家長會收入 日校家長會費197400;附校家長會費30500227,900 294,483

2014/4/17 行政事務費 文藝中心工作人員勞務費-溫喬文 3,000 291,483

2014/4/17 教職員工福利 奠儀-黃馨儀父 1,100 290,383

2014/4/17
升學輔導及教學設備

補助
日、附校第一次月考成績單郵資 6,829 283,554

2014/4/17 家長會收入 退日、附校家長會費 2,300 281,254

2014/4/17 行政事務費 購入郵局現金袋 40 281,214

2014/4/17 公共關係 賀禮-桃園啟智學校 1,000 280,214

2014/4/17 公共關係 賀禮-游正壽理事長 1,000 279,214

2014/4/17 公共關係 賀禮-開南科大 1,000 278,214

2014/4/17 公共關係 賀禮-萬能科大 1,000 277,214

2014/4/17 教職員工福利 花籃-許紫雲父 1,200 276,014

2014/4/17 公共關係 花籃-涂媽謝淑夫人 1,200 274,814



2014/4/28 獎勵(學)金 102-2日附校家長會獎學金 66,000 208,814

2014/4/28 家長會收入 歸墊102-2林萬榮等同學學雜費 8,365 217,179

2014/4/28 家長會收入 4/21利息收入 50 217,229

2014/5/1 教職員工福利 高架花籃奠-李黃慈鋒(季蓉之母) 1,000 216,229

2014/5/1 公共關係 賀禮-武陵高中 1,000 215,229

2014/5/1 公共關係 高架花籃奠-游媽吳太夫人 1,000 214,229

2014/5/1 公共關係 奠儀-李公作茂老先生 1,100 213,129

2014/5/1 公共關係 賀禮-復旦高中(寄現金袋) 1,000 212,129

2014/5/1 公共關係 賀禮-成功工商(寄現金袋) 1,000 211,129

2014/5/1 公共關係 賀禮-桃園農工(寄現金袋) 1,000 210,129

2014/5/1 公共關係 賀禮-斗六高中(寄現金袋) 1,000 209,129

2014/5/1 公共關係 黃新發副署長榮退 2,400 206,729

2014/5/1 公共關係 賀禮-光啟高中(寄現金袋) 1,000 205,729

2014/5/1 會議活動費 綜高家長座談-導師工作費 2,000 203,729

2014/5/1 會議活動費 家長委員會議餐費 3,500 200,229

2014/5/1 競赛康樂活動費 60周年紀念專輯製作者交通及誤餐費 2,435 197,794

2014/5/6 獎勵(學)金 勞績獎金 15,000 182,794

2014/5/28 公共關係 賀禮-楊梅高中(寄現金袋) 1,000 181,794

2014/5/28
升學輔導及教學設備

輔助
家長會探視統測考生活動誤餐費 400 181,394

2014/5/28 升學輔導及教學設備輔助慰勞高三統測陪考導師餐點 990 180,404

2014/5/28 升學輔導及教學設備輔助招生主辦學校校長會議及參訪伴手禮 1,692 178,712

2014/5/28 教職員工福利 探視張淑鈴-水果禮盒 325 178,387

2014/5/28 會議活動費 訪視委員交通接送 200 178,187

2014/5/28 升學輔導及教學設備輔助升學講座伴手禮 660 177,527

2014/5/28 公共關係 賴陳太夫人素娥-(奠)高架花籃 2,000 175,527

2014/5/28 公共關係 禮金-(朝宗&文櫻) 2,000 173,527

2014/5/28 公共關係 賀禮-高架花籃(興國派出所) 1,000 172,527

2014/5/28 教職員工福利 奠-高架花籃(馨儀父) 1,000 171,527

2014/5/28 公共關係 賀-高架花籃(北商) 1,000 170,527

2014/5/28 教職員工福利 奠-高架花籃(雅玲公公) 1,200 169,327

2014/5/28 公共關係 賀禮-啟英高中高架花籃 1,000 168,327

2014/5/28 公共關係 賀禮-治平高中(寄現金袋) 1,000 167,327

2014/5/28 公共關係 駐衛警慰問金(湯陸志) 2,000 165,327

2014/5/28 升學輔導及教學設備輔助科大教授協助訪視升學講座伴手禮 2,070 163,257

2014/6/13 競賽康樂活動費 校慶大會彩排學生點心 3,250 160,007

2014/6/13 會議活動費 軍訓督導會議茶點 981 159,026

2014/6/13 公共關係 奠儀-盧貴香之父 1,500 157,526



2014/6/13 升學輔導及教學設備輔助模擬面試伴手禮 2,640 154,886

2014/6/13 行政事務費 活動拍照讀卡機 185 154,701

2014/6/13 行政事務費 感謝函用紙.紅包袋 159 154,542

2014/6/13 升學輔導及教學設備輔助日.附校成績單郵寄郵資 4,394 150,148

2014/6/13 公共關係 結婚賀禮-念庠.英庭 2,000 148,148

2014/6/13 公共關係 奠-花籃(盧貴香之父) 1,000 147,148

2014/6/13 獎勵(學)金 家長會贊助畢典全勤獎不足金額 1,000 146,148

2014/6/13 公共關係 賀禮-平鎮高中 1,000 145,148

2014/7/8 升學輔導及教學設備補助講座用伴手禮 396 144,752

2014/7/8 行政事務費 會議用飲品及紙巾 376 144,376

2014/7/8 行政事務費
文藝中心工作人員勞務費

-60周年校慶美展
3,000 141,376

2014/7/8 升學輔導及教學設備補助卡內基、英文科研習伴手禮 396 140,980

2014/7/8 競賽康樂活動費 補助歡送退休人員餐會飲料費 1,914 139,066

2014/7/8 公共關係 賀禮---北商 1,200 137,866

2014/7/8 公共關係
賀禮--內壢高中、楊梅高中

       、光啟高中、治平高中
4,000 133,866

2014/7/8 公共關係 賀禮--育達高中 1,000 132,866

2014/7/8 公共關係 賀禮--六和高中 1,000 131,866

2014/7/8 公共關係 賀禮--健行科大 1,000 130,866

2014/7/8 公共關係 賀禮--萬能科大 1,000 129,866

2014/7/8 公共關係 賀禮--遲日一群水墨聯展 1,000 128,866

2014/8/18 升學輔導及教學設備補助日校102-2成績單郵資 4,112 124,754

2014/8/18 升學輔導及教學設備補助103-1全縣國防教育課程研習茶點 8,467 116,287

2014/8/18 公共關係 賀禮(花籃)--振聲高中 1,000 115,287

2014/8/18 公共關係 賀禮(花籃)--游文聰 1,000 114,287

2014/8/18 公共關係 賀禮(花籃)--台北商業大學 1,000 113,287

2014/8/18 公共關係 賀禮(花籃)--武陵高中 1,000 112,287

2014/8/18 公共關係 賀禮(花籃)--迴龍中小學 1,000 111,287

2014/8/18 教職員工福利 奠儀--陳秋燕尊親 1,100 110,187

2014/8/18 升學輔導及教學設備補助多媒體研習伴手禮 132 110,055

2014/9/12 設備維護費、雜支 中元普渡祭品 5,607 104,448

2014/9/12 會議活動費 新任主教歡迎會茶點 1,500 102,948

2014/9/12 公共關係 賀禮(品儀訂婚) 2,000 100,948

2014/9/12 升學輔導及教學設備補助歡送主教伴手禮 669 100,279

2014/9/12 升學輔導及教學設備補助圍牆擋土工程會堪員伴手禮 660 99,619

2014/9/12 公共關係 賀禮(思誠宜蓁結婚） 2,000 97,619

2014/9/12 教職員工福利 奠儀(林虹妙尊翁) 1,100 96,519



2014/9/12 升學輔導及教學設備補助與北商談產攜計畫便當 243 96,276

2014/9/12 公共關係 奠-花籃(莊媽李太孺人) 1,000 95,276

2014/9/12 教職員工福利 奠-花籃(林虹妙尊翁) 1,000 94,276

2014/9/12 家長會收入 存回102年度零用金 20,000 114,276

2014/9/22 家長會收入 5月利息 46 114,322

2014/9/22 家長會收入 6月利息 38 114,360

2014/9/22 家長會收入 7月利息 30 114,390

2014/9/22 家長會收入 8月利息 28 114,418

2014/9/22 家長會收入 9月利息 24 114,442


